

699



लक्षद्वीप का राजपत्र The Lakshadweep Gazette

PUBLISHED BY AUTHORITY
EXTRAORDINARY

VOL. LVIII No. 77 FRIDAY, 3rd MARCH, 2023/12th PHALGUNA, 1944 (SAKA)

SECRETARIAT OF THE
ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan,
Ashoka Road,
New Delhi-110001,

Dated : 02nd March, 2023.
11 Phalguna, 1944. (Saka)

NOTIFICATION

No.154/LKD/2023-P.Admn. :- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 13A of the Representation of the People Act, 1950 (43 of 1950), the Election Commission of India in consultation with the Administration of Union Territory of Lakshadweep hereby designates Shri. A Vikranth Raja, IAS (AGMUT : 2015) as the Chief Electoral Officer for the Union Territory of Lakshadweep with effect from the date he takes over charge and until further orders in place of Shri. Amit Satija, IAS.

By Order,

Sd/-
(RAHUL SHARMA)
PRINCIPAL SECRETARY

भारत निर्वाचन आयोग सचिवालय

निर्वाचन सदन
अशोक रोड,
नई दिल्ली-110001

तारीख:- 02 मार्च, 2023
11 फाल्गुन, 1944 (शक)

अधिसूचना

सं. 154/LKD/2023-P.Admin - लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1950 का 43) की धारा 13-क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारत निर्वाचन आयोग लक्षद्वीप संघ राज्य क्षेत्र के प्रशासन के परामर्श से एतद्वारा, श्री अमित सतिजा, आई.ए.एस, के स्थान पर श्री ए. विक्रान्त राजा, आई.ए.एस (ए.जी.एम.यूटी:2015) को उनके कार्य भार ग्रहण करने की तारीख से आगामी आदेशों तक के लिए लक्षद्वीप संघ राज्य क्षेत्र के मुख्य निर्वाचन अधिकारी के रूप में नामित करता है।

आदेश से,



(राहुल शर्मा)
प्रधान सचिव